
Hraní se ztrátou zpět  
 

Jak to funguje? 
 
### Příklad 1 
 
1. Registruji sebe a pouze jednoho hráče (mou osobu A) 
2. Poté osoba A zaregistruje pouze jednoho hráče (osoba B) 
3. Pokud osoba B prohraje ve hře 1 000 $ 
 
     OBDRŽÍM až 60 % z této ztráty (až 600 $) 
 

         Měsíčně, na celý život 
--------------------------------------------------------------------------- 
I S TÍMTO JEDNODUCHÝM PŘÍKLADEM, 
ZÍSKÁTE MILIONKRÁT VÍCE NEŽ KDEKOLI JINDE! 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
### Příklad 2 
 
1. Registruji sebe a pouze jednoho hráče (mou osobu A) 
2. Poté osoba A zaregistruje pouze dva hráče 
3. Pokud každý z nich ve hře prohraje 1 000 $ 
 
     OBDRŽÍM až 60 % z této ztráty (až 1 200 $) 
 

         Měsíčně, na celý život 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
### Příklad 3 
 
1. Registruji sebe a pouze jednoho hráče (mou osobu A) 
2. Poté osoba A zaregistruje pět hráčů 
3. Pokud každý z nich ve hře prohraje 1 000 $ 
 
     OBDRŽÍM až 60 % z této ztráty (až 3 000 USD) 
 

         Měsíčně, na celý život 
--------------------------------------------------------------------------- 



 
### Příklad 4 
 
1. Registruji sebe a pouze pět hráčů 
2. Poté každý z nich zaregistruje pět hráčů 
3. Pokud každý z nich ve hře prohraje 1 000 $ 
 
     OBDRŽÍM až 60% z této ztráty (až 15 000 $) 
 

         Měsíčně, na celý život 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
 
### ZÁKLADNÍ PRINCIP HRANÍ SE ZTRÁTOU ZPĚT: 
 
100 % zisku dosaženého sázkovou/kasinovou platformou se 
vrací do členské / hráčské sítě. 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
### Co je ZISK? 
 
V této souvislosti se za zisk považuje rozdíl v daném měsíci mezi: 
 
- Přímé vklady na sázkovou/kasinovou platformu mínus 
- Výběry (výplaty požadované hráči) a 
- Náklady poskytovatelů služeb a peněžních/krypto transakcí 
 
Výsledkem je přesný procentuální výpočet ztrátového výnosu každého 
hráče, což zajišťuje, že si platforma za  daný vypořádací měsíc ponechá 
NULOVÝ zisk. 
 
### Jak se zpracovávají vrácení ztrát? 
 
Členové/hráči obdrží částku náhrady za ztrátu na nnnVoucher (viditelný v 
jejich BackOffice) v souladu s pravidly a postupy CGB/nnnClub (PexP), který 
se vypočítává a připisuje měsíčně za předchozí kalendářní měsíc. 
 
Je zde však jedna podmínka: 



- Hráč musí do her vložit alespoň 110 $ (100 €) týdně / 476,30 $ (433 €) 
měsíčně. 
 
Skupinová hra je povolena; nnnClub/CGB však rozpozná pouze 
registrovaného člena. 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
### Spolupráce s online sázkovými/kasinovými platformami 
 
Aby bylo možné tento rozsah zvládnout, byla již navázána partnerství se 
třemi online platformami a další partnerství se připravují. 
 
Odhaduje se, že každá platforma/software může podporovat až 200 000 
hráčů, v závislosti na úrovni jejich aktivity. 
 
 
### DALŠÍ PRAVIDLA: 
 
 Každý člen/hráč může osobně zaregistrovat až 10 přímých členů, což 
znamená, že můžete těžit z čistého výnosu až 100 hráčů, 
s maximálním limitem 60 500 $ (55 000 €) za kalendářní měsíc.   
Žádné přenášení nevyužitých částek z měsíce na měsíc. 
 
Každý člen samostatně spravuje své výnosy v souladu s pravidly a postupy 
CGB/nnnClub. 
 
VŠECHNY VÝHRY ZE HRY JSOU VŽDY VYPLACENY HRÁČI NA POŽÁDÁNÍ 
(stejně jako u všech sázkových/kasinových platforem po celém světě). 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

###      Průvodce registrací krok za krokem 
 
 1. Zaregistrujte se na CGB/nnnClub: 
     [nnnclub.net] (https://nnnclub.net) 
 
     Bez členského poplatku 
     Můžete použít pseudonym 
         Číslo vašeho mobilního telefonu a e-mail musí být platné a dostupné 
 

     Během registrace zadejte do pole " Registration Notice page no 5" 
pouze jedno z následujících slov: GAMING, BETTING nebo GAMES. 
 
------------------------------------------------------------------------------------ 
 
2. Zaregistrujte se na ECO-FILES.SPACE: 
     [eco-files.space] (https://eco-files.space) 
 
     Uživatelské jméno musí mít tento formát:   
 První písmeno vašeho jména + pomlčka (-) + vaše CodeID z nnnClub   
  (např. E-123-4567-8900) 
 
           Vyplňte všechna ostatní pole jako obvykle 
 
          Jedná se o jednorázovou registraci, ale nezbytnou pro celoživotní výplaty 
 
          Možnosti platby: 
  - prostřednictvím KRYPTOMĚNY, nebo 
  - kreditní karty VISA/MASTERCARD 
  
➤ Pro banku se transakce bude jevit jako nákup kryptoměny, nikoli jako 
nákup související s hraním. 
 
 
 
Podrobnosti o telegramu: https://t.me/LOSS_RETURN 
 


